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»در انتهای شب« نامزد جشنواره فرانسوی شد

»در انتهای شب« در بخش مسابقه پانورامای جشنواره بین‌المللی »سریز 
مانیا« ـ به عنوان جشنواره تخصصی سریال در کشور فرانسه ـ انتخاب شد.

به گزارش ایسنا، سریال »در انتهای شب« که با کارگردانی آیدا پناهنده 
ساخته شده است، در بخش مسابقه بین‌الملل پانورامای جشنواره »سریز مانیا« 

با ۹ اثر از سایر کشورهای دنیا به رقابت خواهد پرداخت.
»در انتهای شب« تنها نماینده ایران و همچنین خاورمیانه در این بخش 
از جشنواره است و با سریال‌های محصول انگلستان، کره جنوبی، فرانسه و 

امریکای جنوبی به رقابت خواهد پرداخت.
علی سرتیپی ـ مدیر عامل فیلم‌نت ـ درباره انتخاب این اثر اظهار کرد: 
انتخاب سریال ایرانی »در انتهای شب« از بین بیش از ۴۰۰ سریال که از ۵۶ 
کشور دنیا برای بخش مسابقه بین المللی، این جشنواره ارسال شده است، 
نشانگر کیفیت ساختاری مناسب آثار ایرانی است و امید داریم همان‌طور که 
در ده‌های گذشته فیلم‌های سینماگران شاخص ایرانی همچون کیارستمی، 
فرهادی  سفیران فرهنگی ایران در جشنواره‌های بین‌المللی فیلم بوده‌اند، 
تولیدات کارگردان جوان و خلاق نمایش خانگی همچون آیدا پناهنده، این 
مسیر را طی کنند. سریال »در انتهای شب« به کارگردانی آیدا پناهنده بر 
اساس فیلمنامه مشترک از آیدا پناهنده و ارسلان امیری ساخته شده است. 
این مجموعه به‌صورت یک مینی‌سریال ۹ قسمتی منتشر شد. پارسا پیروزفر 
و هدی زین‌العابدین بازیگران اصلی این سریال هستنتد که در نقش زن و 
شوهری بازی می‌کنند که در مواجهه با مشکلات اقتصادی تصمیم می‌گیرند 

از یکدیگر جدا شوند ...
دو سال پیش، سریال »آکتور« ساخته نیما جاویدی به نمایندگی از ایران 

جایزه بزرگ جشنواره »سریز مانیا« را به خود اختصاص داد.
جشنواره »سریز مانیا« )Series Manai( به عنوان جشنواره تخصصی 
سریال از تاریخ ۲۱ الی ۲۸ مارس )اول تا هشتم فروردین ۱۴۰۴( در شهر لیل 

فرانسه برگزار می‌شود.

راهیابی »آرمادیلو« به جشنواره فیلم کوتاه ونزوئلا

فیلم کوتاه »آرمادیلو« به کارگردانی و نویسندگی محمدرضا یاری کیا، 
برگزیده بخش مسابقه فیلم‌های کوتاه داستانی یازدهمین دوره جشنواره 

بین‌المللی فیلم »فیندکوین« در ونزوئلا شد.
به گزارش ایلنا، فستیوال »فیندکوین« »FINDECOIN« جشنواره 
بین‌المللی فیلم کوتاه و بلند مستقل است که با هدف جستجو برای آثار خلاقه 
و ترویج و نمایش سینمای ونزوئلا، آمریکای لاتین و سینمای جهان ۱۱ دوره 

برگزار گردیده است. 
این جشنواره از تاریخ ۲۲ الی ۲۴ فوریه برگزار می‌شود.

خلاصه داستان آرمادیلو: یک شرکت تحقیقاتی به خانواده ای پیشنهاد خرید 
مغز پدرشان را می دهد. بازیگران: حامد سوری، ایمان حسینی، پروا افشار، 

حسین میرزایی، عاطفه مکوندی، پریسا عظیمی‌فر، محمدرضا فردوسی

جشنواره

آغاز اجراهای خیابانی 
چهلمین جشنواره بین‌المللی

اجراهای موسیقی در پهنه رودکی و برخی مراکز 
همزمان با نیمه شعبان از سوی ستاد اجرایی چهلمین 

جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر آغاز شد.
به گزارش هنرآنلاین، رضا مهدوی دبیر این دوره از 
جشنواره درباره اهمیت اجراهای موسیقی ملی در جشنواره 
چهلم گفت: چهار بخش مهم در جشنواره را بنده از سال 
گذشته تا اکنون تاکید داشتم؛ اجراهای خیابانی یا برون 
سالنی که مردم بتوانند به شکل دیگری هم در این جشن 

مهم موسیقی به لحاظ فرهنگ شنیداری سهیم باشند.
 این نوع اجراها تعریف خاص ندارد، کافی است از 
رسمیت و تشریفات کاست و به مفهوم و فراگیری برای 
توده مردم در سطح وسیع و ملی برای وفاق هر چه بیشتر 
مردم اندیشید تا انسجام ملی و اسلامی به مرور از این راه 

هم تحقق بیابد.
وی ادامه داد: بر همین اساس از روز گذشته اجراهایی 
در پهنه رودکی توسط گروه خراسانی به سرپرستی ابراهیم 
سلم‌آبادی صورت گرفت و قرار است امروز در پنجمین روز 
جشنواره گروه‌هایی نیز در کهریزک استان البرز و روز بعد 

در کهریزک تهران اجراهایی را داشته باشند.
دبیر چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر در 
خصوص حمایت از گروه‌های بانوان اظهار داشت: پرداختن 
به اجراهای ویژه موسیقی بانوان سرزمین‌مان در گونه‌های 
مختلف حاکی از توان و دانش و تجربه و حکمت و معنویت 

است. 
از لالایی مادران بگیرید تا اجراهایی که با شاخص علمی 
در تراز جامعیت مفهومی موسیقی می‌گنجد. خوشبختانه 
این فصل مهم از سال گذشته احیا شد و امسال با 
اجراهای قابل توجهی با تنوع گونه شاهد هنرنمایی‌هایی 
توام با آیین‌مداری بودیم. از تالار وحدت تا دیگر تالارهای 
 معتبر جایگاه حقیقی دختران و زنان موسیقی دان ایرانی

است.
وی افزود: مسئله دیگر حضور تمام قد کودک و نوجوانان 
مستعد کشور است که از سال گذشته طراحی و پی‌ریزی 
آن را سرلوحه قرار دادم و خوشبختانه در جشن چهلم 
شاهد استقبال خوبی بودیم و همین‌طور اجراهایی در سطح 
مطلوب که بیان‌دار نکات مهمی است و آن اینکه باید بیشتر 
از گذشته به نسل نو امیدوار بود چراکه این دختران و 
پسران ایران سرشار از تکنیک و هوش و قابلیت هستند. 
هر چه این جشن موسیقی فجر به جوانگرایی بیندیشد، 

آینده‌اش مستدام‌تر خواهد بود.
این مدرس موسیقی با اشاره به جایزه باربد در 
جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر اظهار داشت: موضوع 
رقابت و داوری را باید بیش از پیش جدی تلقی کرد و در 
چابک‌سازی جوایزی چون باربد با بستر مناسب‌تر و ساز و 
کار جدی را تمهید ویژه کرد و ایجاد انگیزه بیشتر برای 
شرکت جوانان در گونه‌های مختلف موسیقی تا جایی که 
زمینه فراهم‌ شود برای شرکت جستن دیگر کشورها که 

توسط استادان نخبه ایرانی داوری شوند.

پنجمین روز جشنواره موسیقی فجر 
به محسن چاووشی تقدیم شد

پنجمین روز جشنواره موسیقی فجر از سوی ستاد 
برگزاری این جشنواره به محسن چاوشی - خواننده پاپ 

- تقدیم شده است.
به گزارش ایسنا، ۲۰ اجرا در روز پنجم از چهلمین 
جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به محسن چاووشی 
خواننده، ترانه سرا و آهنگساز موسیقی مردم‌وار )پاپ 

ایرانی( تقدیم شد.
طبق اعلام ستاد جشنواره، محسن چاوشی هنرمندی 
است که نشان داده مسئولیت اجتماعی یکی از نقش‌های 

مهم یک هنرمند در جامعه است.
چهلمین جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر به دبیری 
رضا مهدوی، ریاست احمد صدری و مدیریت اجرایی 
محمدعلی مرآتی به همت معاونت هنری وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی و با همکاری دفتر موسیقی ارشاد، انجمن 
موسیقی ایران و بنیاد فرهنگی هنری رودکی، از ۲۳ تا 
۲۹ بهمن‌ماه ۱۴۰۳ در تهران و ۲۱ استان برگزار می‌شود.

موسیقی فجر

به دلیل همزمانی هفته اول تعطیلات 
نوروزی با لیالی قدر، اکران نوروز امسال 
زودتر از سال‌های گذشته آغاز می‌شود 
و فیلم‌های نوروزی از هشتم اسفندماه 
»موسی  فیلم‌های  می‌روند،  پرده  روی 
کلیم الله )ع(«، »رها«، »پیش مرگ«، 
»دایناسور«، »کوکتل مولوتوف« ، 
ترکیب  دلفینی2«  و »پسر  »بامبولک« 

فیلم‌های نوروزی را تشکیل می‌دهند.
اکران فیلم‌های نوروزی از هشتم 
اسفندماه آغازمی‌شود که در ترکیب امسال 
شاهد حضور دو فیلم کمدی، دو فیلم 
کودک، یک فیلم دفاع مقدسی، یک فیلم 

تاریخی مذهبی و البته یک فیلم اجتماعی 
خواهیم بود.

سهمیه فیلم‌های کمدی در اکران نوروز 
به دو فیلم »دایناسور« و »کوکتل مولوتوف« 
رسیده است. اولی کاری است از سید مسعود 
اطیابی کارگردان فیلم‌های پرفروش »هتل«، 
»تگزاس«، »دینامیت« و…. که آن را به 
تهیه‌کنندگی محمدشایسته کارگردانی کرده 
است. در این فیلم شاهد حضور زوج امیر 

جعفری و پژمان جمشیدی خواهیم‌بود.
به گزارش فیلم نیوز، »کوکتل‌مولوتوف« 
دیگر فیلم کمدی اکران نوروز 1404 است 
که حسین دوماری آن را جلوی دوربین 

برده است. این فیلم که اولین تجربه مستقل 
دوماری است یک اثر تاریخی دهه پنجاهی 
است که داستان آن در روزهای منتهی به 
انقلاب روایت می‌شود. »کوکتل‌مولوتوف« 
که محمد کمالی‌پور آن را تهیه کرده یک 
اثر پربازیگر است که از حضور چهره‌هایی 
چون امین حیایی، احمد مهرانفر و پژمان 

جمشیدی بهره برده است.
در اکران نوروز امسال شاهد حضور 
یک فیلم تاریخی-مذهبی هم خواهیم بود. 
»موسی کلیم الله )ع(« ساخته تحسین 
شده ابراهیم حاتمی‌کیا به تهیه‌کنندگی 
سید محمود رضوی از هشتم اسفند ماه 

روی پرده می‌رود. این فیلم که در جشنواره 
فیلم فجر نظر منتقدان و مخاطبان را جلب 
کرده داستانش در دوران قبل و بعد از تولد 
حضرت موسی )ع( اتفاق می‌افتد. مریلا 
زارعی، فرهاد آییش، بهنام تشکر، علیرضا 
کمالی، بهاره کیان افشاری و… بازیگران 

این فیلم هستند.
سینمای دفاع مقدس هم به مانند هرسال 
یک سهمیه در اکران نوروزی دارد که آن 
سهمیه نصیب فیلم »پیش‌مرگ« شده است. 
این فیلم کاری است از علی غفاری که به 
روایت مقطعی از زندگی سردار شهید سعید 
قهاری می‌پردازد. مهدی نصرتی، حسام 
منظور، آرش آصفی، الناز ملک و ساناز 
سعیدی بازیگران فیلم »پیش‌مرگ« هستند.

»رها« ساخته تحسین شده حسام 
فرهمند هم نماینده سینمای اجتماعی در 
اکران نوروز است. این فیلم که در جشنواره 
فیلم فجر با استقبال قابل توجه مخاطبان و 
منتقدان مواجه شد داستانش حول و حوش 
خانواده‌ای از طبقه کارگر اتفاق می‌افتد. سید 
شهاب حسینی که بسیاری او را شایسته 
سیمرغ بلورین جشنواره امسال می‌دانستند 
همراه با غزل شاکری بازیگران اصلی »رها« 

هستند.
»بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان 
که قسمت دوم فیلم »بام بالا«ست همراه با 
فیلم »پسر دلفینی2« که یکی از سیمرغ‌های 
مردمی جشنواره امسال را نصیب خود کرد 
دو فیلم از سینمای کودک هستند که در 

ترکیب اکران نوروزی قرار گرفته‌اند.
اکران نوروزی سال 1404 از چهارشنبه 
هشتم اسفندماه با نمایش این هفت فیلم 
به شکل رسمی در سینماهای سراسر کشور 

آغاز می‌شود.

 »پرواز همای« با بیان این مطلب که 
در زمینه موسیقی من نسبت به هیچ 
کسی انتقاد ندارم، خاطرنشان ساخت: 
خودمان باید موسیقی را بسازیم، 
راه همیشه  و قطعاً  بسازیم  را  خودمان 
آینده هموار خواهد  پیشرفت در  برای 

بود.
»سعید جعفرزاده« با نام هنری »پرواز 
همای« از جمله خوانندگان و نوازندگان 
صاحب سبک و پرطرفدار حوزه موسیقی 
سنتی کشور است که حالا امسال با اجرای 
»زمستان نو« در »چهلمین جشنواره 
بین‌المللی موسیقی فجر« حاضر شده و در 
دومین روز از برگزاری این رویداد در »تالار 
وحدت« هنرنمایی نمود؛ در گفت و گو با 
خبرنگار سینماپرس با اشاره به وضعیت 
رو به رشد موسیقی سنتی کشور بیان 
داشت: موسیقی ایرانی مثل گذشته با آن 
سرچشمه‌ای که از پیشکسوتان موسیقی 

ایران داشته همچنان جاری است و در 
حال حرکت و پیشرفت است. این آهنگساز 
و نوازنده نام آشنای موسیقی سنتی کشور 
افزود: این روزها اکثرا موسیقیدانان کشور 
خیلی علمی‌تر، آکادمیک‌تر و دانشگاهی تر 
پیش می‌روند و گروه‌های موسیقی ایرانی 

خیلی خوبی هم در حال فعالیت هستند و 
از نظر من که خیلی موفق هستند و امیدوارم 

که همین‌جوری رو به بالا پیش بروند.
به گزارش سینماپرس، این خواننده 
صاحب سبک در ادامه به انتقاداتی که 
توسط فعالان حوزه موسیقی سنتی مطرح 

می‌شود اشاره نمود و با بیان این مطلب که 
در زمینه موسیقی من نسبت به هیچ کسی 
انتقاد ندارم، خاطرنشان ساخت: خودمان 
باید موسیقی را بسازیم، خودمان را بسازیم 
و قطعاً راه همیشه برای پیشرفت در آینده 

هموار خواهد بود.
»پرواز همای« همچنین در پایان این 
گفتگو با ابراز بی‌اطلاعی از کم و کیف 
محتوای »سند ملی موسیقی کشور« بیان 

داشت: از سند ملی موسیقی اطلاعی ندارم.
شایان ذکر است که چهلمین جشنواره 
بین‌المللی موسیقی فجر به دبیری رضا 
مهدوی، ریاست احمد صدری و مدیریت 
اجرایی محمدعلی مرآتی، به همت معاونت 
هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی و 
با همکاری دفتر موسیقی ارشاد، انجمن 
موسیقی ایران و بنیاد فرهنگی هنری 
رودکی، از ۲۳ بهمن‌ماه در حال برگزاری 

است.

گروه فرهنگی: نمایش »مثل ساحل 
آرام« به کارگردانی محمد خالقی در 
سالن استاد انتظامی خانه هنرمندان به 

روی صحنه می‌رود 
نمایش »مثل ساحل آرام« نوشته لیلا 
احمدوند و کارگردانی سیدمحمد خالقی، از 
ساعت ۱۸:۰۰ پنجشنبه دوم اسفندماه در 
سالن استاد عزت‌الله انتظامی خانه هنرمندان 
ایران به روی صحنه می‌رود. در این نمایش 
بازیگرانی همچون؛ سیمین ضیائیان، مبینا 
معظمی و صوفیا زرگر صالح به ایفای نقش 

می‌پردازند.
کارگردان در خلاصه این نمایش اینگونه 
اشاره می‌کند که؛ پدر خانواده فوت کرده 

است. مادر و دخترش تنها زندگی می‌کنند 
و دختر مدام برای مادر اشعاری را می‌خواند 
و مادر نام این شاعر را از دخترش جویا 
می‌شود، مادر با اشعار این شاعر ناشناس 
روزگار سر می‌کند و دختر مدام نام شاعر را 
پنهان می‌کند. طی اتفاقاتی متوجه می‌شویم 
که این اشعار متعلق به پدر خانواده است که 

فقط دخترش از آن با خبر بوده.
از سوابق اجرایی سیدمحمد خالقی 
کارگردان این اثر می‌توان به کارگردانی 
نمی‌شناسیم«  »چرا  همچون؛  نمایش‌هایی 
در سال ۱۳۸۹، »صندلی خالی« در سال 
۱۳۹۴، »ویز و نویز« در سال ۱۳۹۷، 
»تنها اتاق آیات زخم را می‌خواند« در 

سال ۱۴۰۰ اشاره کرد. همچنین وی سابقه 
حضور در جشنواره‌های مختلف تئاتری 
را دارد و عناوینی از جمله؛ )بازیگری اول 
زن، بازیگری اول مرد، طراحی اول صحنه 
و کارگردانی اول برای نمایش »نمایش 
چرا نمی شناسیم« در جشنواره استانی 
فجر۱۳۸۹(، )جایزه بازیگری دوم، طراحی 
صحنه برگزیده و کارگردانی سوم برای 
نمایش »نمایش تنها اتاق آیات زخم را 
می‌خواند«(، )جایزه بازیگری اول زن و 
بازیگری سوم مرد و طراحی صحنه دوم 
و کارگردانی دوم، در جشنواره ایثار برای 

نمایش »گندم«( را کسب کرده است.
از عوامل این نمایش ۵۵دقیقه‌ای می‌توان 

به؛ طراح لباس: میترا نوری، طراح صحنه 
نور و انتخاب موسیقی: سیدمحمد خالقی، 
دستیار کارگردان: ماهان خالقی، ساخت 
تیزر و امور هماهنگی: سامان بیات، عکاس: 
لیلا ابراهیمی و شیلا غیور، طراح گرافیک: 
آروین شاه‌حسینی، مدیر صحنه: هادی 
طارمی و مشاور رسانه: امیر پارسائیان‌مهر 

اشاره کرد.
این خبر در پایان یادآور می‌شود، پیش 
فروش اینترنتی نمایش »مثل ساحل آرام« 
به زودی در سایت تیوال آغاز می‌شود 
و علاقه‌مندان به تهیه بلیت این نمایش 
می‌توانند با مراجعه به این سایت، نسبت به 

خرید بلیت این نمایش اقدام کنند.

گزارشی درباره ترکیب اکران نوروزی که امسال از هشتم اسفندماه کلید می‌خورد 

رقابت کمدی‌ها با ژانر‌های تاریخی، جنگی و درام

»پرواز همای« مطرح کرد

خودمان باید »موسیقی« را بسازیم

»مثل ساحل آرام« به خانه هنرمندان می‌آید
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شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق 
الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس 
www.Setadiran.ir و شماره فراخوان 2003094077000008 انجام خواهد 
شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:    تلفن: 12و021-23380011

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021       دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه آگهی: 1882451
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

ارزیابی کیفی مناقصه عمومی و یک مرحله ای 
شماره 1403-0913 

خدمات تامین نیروی انسانی، تعمیرات و نگهداري، 
تجهیزات و مواد مصرفي و خدمات عملیات 
بهره برداري کارخانه NGL در منطقه سیري شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

اگهی فقدان سند مالکیت 
آقای محمد حسین ممقانی اصالتا طی وارده 33036-1403 مورخ 1403/10/1 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود 
آن طی شماره 18202 - 18201 مورخ 1403/10/3 دفتر اسناد رسمی 1276 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت یک قطعه 
اپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 67907 فرعی از 4476 اصلی، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 4 در طبقه 

01 و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 120.72 متر مربع 
متن ملک ، توضیحات ملک مالک تعهد نموده است که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه 
و عضدیه و فرح آباد و غیره نگردد و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آن نخواهد داشت بقدر السهم از مشاعات که 

مشاعات عبارتند از اعیانی راهرو و پله کان اشتراکی بمساحت 32.40 متر و عرصه مشاعی بمساحت 245.20 متر مربع و نورگیر 
تحت مالکیت محمد / حسین ممقانی فرزند سیف اله شماره شناسنامه 1357 تاریخ تولد 1325/05/31 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0042060656 با جز سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 88504 تاریخ 
1386/12/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 159 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187923 سری الف 

سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301043048696 ثبت گردیده است. 
سپس بعلت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
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آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران 
نظر به اینکه خانم صدیقه محتشم با ارائه دوبرگ استشهادیه به شماره 18196 و 18200 مورخ 1403.10.02 تائیدیه دفتر 1276 تهران و 
درخواست وارده 33035 مورخ 1403.10.02 مدعی است که سند مالکیت 5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با 
کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 71158 فرعی از 4476 اصلی ، مفروز، و مجزا شده از 39017 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 2 در طبقه همکف 

و واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران 
به مساحت 120.72 متر مربع 

مالکیت صدیقه / محتشم فرزند شعبان شماره شناسنامه 58 تاریخ تولد 1345/02/14 صادره از نائین دارای شماره ملی 1249906024 با جز 
سهم 5 از کل سهم 6 بعنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 82233 تاریخ 1393/05/13 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 195 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 187133 سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 

139620301043048002 ثبت گردیده است. 
حقوق ارتفاقی: مالک تعهد نموده که عملیات عمرانی خود را بنحوی انجام دهد که موجب نقصان آب قنوات سلیمانیه وعضدیه و فرک آباد 
و غیره نگردد و حق حفر چاه در مسیر قنوات مذکور تا حریم قانونی آنها نخواهد داشت و این موضوع باید در موقع نقل و انتقالات بعدی 

رعایت گردد. 
که مالکین به علت مفقودی در جابجایی ، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند ؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 
72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد 
فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت 

مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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آگهی فقدان سند مالکیت 
پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 در بخش ده تهران 

خانم صدیقه موسوی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 3923 و 3922 به رمز تصدیق348416  و 778232   شناسه تصدیق 
140302156802000132 و 2000132 دفتر 1380 تهران طی درخواست به وارده ذیل 1045040314 مورخ  1402/10/27مورخ - تقاضای صدور 
سند مالکیت بعلت نقل مکان و اسباب کشی نموده است و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری 
مسکونی به پلاک ثبتی 798 فرعی از 2155 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 123 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 8 در طبقه 3 و واقع در بخش 10 
ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت 60.11 متر مربع متن ملک که مقدار 30 /10 متر مربع آن پیشرفتگی در فضای 
خیابان است بانضمام پارکینگ قطعه 9 به مساحت 10.8 واقع در طبقه همکف مشخصات مالکیت مالکیت صدیقه / موسوی فرزند سیدعلی 
شماره شناسنامه 499 تاریخ تولد 1322/11/01 صادره از بروجرد دارای شماره ملی 4132023206 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 75431 تاریخ  1402/10/16دفترخانه اسناد شماره 691 شهر تهران استان ،تهران موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 079376 سری ه سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301045049562 ثبت گردیده است. لذا با 
توجه به اعلام فقدان سند مالکیت فوق الذکر و درخواست المثنی ان مراتب اعلام تا هرکس مدعی است سند مالکیت نزد وی میباشد و یا 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده است و در این آگهی ذکر نشده است باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله اعلام نماید متذکر میگردد در صورت ارائه سند مالکیت یا سند معامله و تهیه صورتمجلس یک 
نسخه از صورتمجلس به ارائه دهنده تحویل و اصل سند مسترد خواهد شد ( و در صورت عدم وصول اعتراض مطابق مقررات سند مالکیت 

المثنی را صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد
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پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت 
آقایان سید محمود و سید فرحان شریفیان البرزی و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی وراث مرحوم آقای سید وحید شریفیان البرزی با تسلیم 
استشهادیه گواهی شده شماره 6576 و 6577-  1403/08/23 دفتر اسناد رسمی شماره 1218 تهران که از طریق پست ارسال گردیده است با اعلام 
اینکه سند مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در طبقه همکف بمساحت 70.33 متر مربع قطعه 2 تفکیکی بپلاک 
ثبتی 1001 فرعی از 3678 اصلی مفروز و مجزا شده از 181 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 3 تهران و با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات 
بنام آقای سیدوحید شریفیان البرزی دارای شماره ملی 0065984471 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند 
مالکیت 73332 تاریخ 1393/01/19 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 775279 سری ه سال 
91 که در صفحه 26 دفتر املاک جلد 1424 ذیل شماره 211284 ثبت گردیده است. سپس به موجب حصر وراثت شماره 140391390009509272 
- 1403/06/19 شعبه 166 مجتمع شماره 4 شورای حل اختلاف شهر تهران آقای سید وحید شریفیان البرزی فوت نموده و وراث وی آقای سید 
فرحان شریفیان البرزی پسر متوفی و سید محمود شریفیان البرزی ) پدر متوفی( و خانم معصومه میرزا آقا شمیرانی ) مادر متوفی( می باشند و 
بموجب اسناد رهنی شماره 73333 مورخ 1393/01/19 و شماره 78814 مورخ 1396/10/07 دفترخانه اسناد رسمی شماره 236 تهران در رهن 
بانک صادرات ایران اداره کل رفاه و اسناد شماره 153649 مورخ 1393/07/06 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران و شماره 154198 مورخ 
1394/01/24 دفترخانه اسناد رسمی شماره 199 تهران در رهن شرکت تعاونی اعتبار آزاد ثامن الائمه )ع( قرار دارد که ، بعلت جابجایی مفقود 
گردیده ، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت از پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی )08/11/80 مراتب در 
یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 
10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد طبق مقررات المثنی سند 

مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد. 
16941 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع 
در بخش دو تهران 

جهت اطلاع آقای وحید فروغی 
در رسیدگی به تقاضای خانم مینا انصاری مبنی بر افراز سهم مشاعی وی پس از رسیدگی و طی تشریفات قانونی تصمیم واحد ثبتی نارمک تهران 
مبنی بر غیر قابل افراز بودن پلاک فوق الذکر طی شماره 140385601025034411 مورخه 1403/10/08 صادر و چون متقاضی افراز اعلام داشته از 
نشانی محل اقامت آقای وحید فروغی اطلاعی ندارد ، باستناد ماده آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاعی و ماده 17 آیین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی بدین وسیله تصمیم واحد ثبتی جهت اطلاع نامبرده و یا هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به ملک مرقوم ذیحق میداند آگهی 

میگردد تا در صورت اعتراض ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی به مرجع ذیصلاح قضایی مراجعه و اعتراض خود را تسلیم نماید. 
تصمیم عدم قابلیت افراز پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران 

متقاضی: خانم مینا انصاری 
مالک مشاعی دیگر : آقای وحید فروغی 

مشخصات ملک : یک قطعه آپارتمان مسکونی به پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 1941 فرعی از اصلی مذکور ، قطعه 
11 در طبقه 3 و واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 150.27 متر مربع 

مشخصات مالکیت :
مالکیت وحید / فروغی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه 4509 تاریخ تولد 1360/12/13 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1285030508 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 677813 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 140120301025034018 ثبت گردیده است. 
مالکیت مینا / انصاری فرزند عبدالعلی شماره شناسنامه 2085 تاریخ تولد  1358/06/25صادره از اصفهان دارای شماره ملی 

1289558035 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 218727 تاریخ 
1401/07/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 شهر تهران استان ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی 677814 سری ه سال 00 با شماره 

دفتر الکترونیکی 34019-140120301025 ثبت گردیده است .
مطابق پرونده ارسالی جریان ثبتی خاتمه یافته است و در دفتر املاک ثبت شده است و سوابق مکاتباتی پرونده حکایتی از صدور سند مالکیت 
معارض ندارد.  اینک آقای حسن حق پرست طبق وکالتنامه و قرارداد الکترونیک وکالت شماره 1403220712795664 مورخ 1403/07/16 تقاضای 

افراز قدرالسهم ملکی مشاعی موکل خود خانم مینا انصاری را نموده است که حسب الارجاع اینجانبان 
حدیث بیرانوند و محسن کریمی نقشه بردار و نماینده ثبت پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 2 آیین نامه قانون 
افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت ماه سال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی 
دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضی و شرکا ملاحظه گردید که ملک مذکور بصورت یک دستگاه آپارتمان میباشد و مستند به نامه شماره 
507/64/34549 مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 و با توجه به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و سهام آنها ، پلاک 

مورد تقاضا غیر قابل افراز اعلام میگردد. 
تصمیم مسئول واحد ثبتی 

با مطالعه پرونده پلاک ثبتی 2353 فرعی از 6715 اصلی واقع در بخش دو تهران ، چون ملک مذکور بصورت یکدستگاه آپارتمان میباشد و مستند 
به نامه شماره  507/64/34549مورخ 1403/09/05 شهرداری منطقه 7 تهران و نظر به وضعیت کمی و کیفی مورد تقاضا و تعداد مالکین مشاعی و 
سهام آنها غیر قابل افراز تشخیص میگردد لذا مراتب در اجرای مادتین 5 و 6 آئین نامه قانون افراز به متقاضی و سایر شرکا برابر مقررات مذکور 
در ماده 6 آئین نامه اخیر الذکر ابلاغ میشود تا در صورت اعتراض برابر ماده 2 قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت 10 روز از تاریخ ابلاغ به 

دادگاه صالحه محل وقوع ملک مراجعه و رسید دریافت نمایند . 
16942 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا عباسی با ارائه وکالت نامه های شماره 198806 - 1403/11/03 دفتر خانه 97 تهران و 1402/11/16 - 21207 دفتر خانه 1111 
تهران از اقدس گودرزی و دو برگ استشهادیه شهود به شمار 8-24987 مورخ 1403/06/10 دفترخانه 97 تهران و درخواست وارده 
شماره 1078038129- 1403/11/06 و دستور ذیل آن که سند مالکیت دو سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ باستنثناء بهاء ثمنیه عرصه 
و اعیان آن یک قطعه زمین به مساحت 31.5 متر مربع به شماره 70894 فرعی از 2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 12299 
فرعی از اصلی مذبور قطعه دوم تفکیکی واقع در بخش 10 تهران دهستان غار ذیل ثبت الکترونیکی املاک به شماره چاپی 021380 
به نام اقدس گودرزی صادر و تسلیم شده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آئین 
نامه اصلاحی قانون ثبت )مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و عدم ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد 
16945 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 - اصلی 
خانم افسانه بقال صالحی با کد ملی 0035288019 )اصالتاً( ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1450 
تهران تحت شناسه یکتای 140302150095000511 و 140302150095000512 با رموز تصدیق 606302 و 13233 مورخ 1403/11/03 و طی درخواست 
وارده بشماره 140385601147028361 تاریخ 1403/11/07 مدعی فقدان سند مالکیت چهار دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی فوق بعلت جابجایی 
می باشند که مشخصات آن به شرح ذیل میباشد: چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان طلق به پلاک ثبتی 687 فرعی از 78 اصلی 
، مفروز و مجزا شده از 193 فرعی از اصلی مذکور، قطعه دوم تفکیکی در طبقه همکف، واقع در بخش 10 ناحیه .. حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران 
استان تهران به مساحت )67.4( متر شصت و هفت متر و چهل دسی متر مربع به انضمام پارکینگ قطعه اول تفکیکی به مساحت )10/8( ده متر 
و هشتاد دسی متر متر مربع واقع در طبقه زیرزمین، و انباری قطعه پنجم تفکیکی به مساحت )6.78( شش متر و هفتاد و هشت دسیمتر مربع، 
واقع در زیرزمین، به مالکیت خانم افسانه بقال صالحی فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 19391 تاریخ تولد 1346/11/18 صادره از تهران دارای 
شماره ملی 0035288019 با جز سهم 4 از کل سهم 6 بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 22440 
تاریخ 1385/12/15 دفترخانه اسناد رسمی شماره 452 شهر تهران استان ،تهران ثبت و سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 806881 سری و سال 
00 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301147000387 صادر گردیده است. لذا با توجه به اعلام نامبرده و فقدان سند مالکیت بعلت سهل انگاری و 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی ، در اجرای تبصره یک ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض 
بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات اقدام خواهد شد . 
16946 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت 
آقای حمیدرضا رضائی نیارکی فرزند کیقباد با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140385601025028892 مورخ 1403.08.22 منضم به دو 2 برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 60819 و 60820 مورخ 1403.08.21 باشناسه 140302151561000923 و 

140302151561000922 بارمز تصدیق 870950 و 441133 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 36 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند 
مالکیت ششدانگ یک قطعه واحد اداری نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 23 فرعی از 2714 اصلی ، مفروز و مجزا شده از 4 فرعی از اصلی 

مذکور ، قطعه 18 در سمت غربی طبقه 2 واقع در بخش 02 ناحیه . حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 20.21 متر مربع 
مشخصات مالکیت 

مالکیت حمیدرضا / رضائی نیارکی فرزند کیقباد شماره شناسنامه 10073 تاریخ تولد  1354/02/30صادره از تهران دارای شماره ملی 0068863659 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت )انتقال قطعی( 40293 تاریخ 1392/08/15 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 395 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 054649 سری ج سال 91 که در صفحه 134 دفتر املاک 

جلد 2755 ذیل شماره 417023 ثبت گردیده است. محدودیت ندارد 
. بعلت سهل انگاری مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار )همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به 
این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به 
اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود . در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک 

مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
16947 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم سیده فاطمه موسوی نیا اصالتا و با تسلیم استشهادیه گواهی شده بشماره 25355 مورخ 1403.10.29 دفترخانه 1196 ،تهران طی درخواست 

وارده بشماره 51022950 مورخ 1403/11/06 و با اعلام اینکه 
سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 300 متر مربع قطعه 31 تفکیکی بپلاک ثبتی 7820 فرعی از 48 

اصلی مفروز و مجزا شده از 25 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی لویزان .
مشخصات مالکیت :

مالکیت سیده فاطمه  موسوی نیا فرزند سیدتقی بشماره ملی 4839599221 بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 
101316 تاریخ  1386/12/28دفترخانه 242 ،تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 669819 سری ج سال 1401 با شماره دفتر الکترونیکی 
140220301151022801 ثبت گردیده است و ایشان ادعای مفقودی سند مالکیت اخیر الذکر را بعلت سرقت از منزل با  ارائه گواهی ارائه شده به 
کلانتری محل را نموده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به مقدار مزبور از ششدانگ پلاک مذکور را نموده است علیهذا در اجرای ماده 
120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت و در یکی از جراید آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند .بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر عدم وصول اعتراض یا در صورت ،اعتراض اصل 

سند مالکیت یا سند معامله ارائه نگردد، طبق مقررات و تشریفات اداری المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم مالک خواهد شد.
16944 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

  آگهي ارزیابی کیفی مناقصه‌گران شماره: 2003091701000193 
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره: 140343

SLP - 4020910042,3,4,5,6,7 :موضوع مناقصه: خرید لوله                    شماره تقاضای خرید
شركت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي مستقر در شهرستان شيراز در نظر دارد مطابق شرايط و 

مشخصات ذيل لوله مورد نیاز مناطق عملیاتی خود را از شركت‌هاي واجد شرايط تامين نمايد.
 از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت ‌می‌شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( پس از 

مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتیکه توانایی تهیه 
کالا را داشته باشند، نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه‌گران واقع در سامانه یاد شده اقدام 

نمایند.

1- شرح مشخصات فني كالا: لوله )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگذاری شده است.(

2- کلیه مراحل برگزاری فرآیند مناقصه، از دریافت و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس http://www.setadiran.ir میسر خواهد بود. ضمناً مناقصه 
گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، لازم است مراحل ثبت نام در سایت فوق و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه به انجام رسانند 

3- مهلت تحويل: آخرين مهلت بارگذاری فرم‌های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پايان وقت اداري روز  1403/12/14 ‌می‌باشد. لازم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور ‌می‌باشد.

5-کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت )AVL( مرتبط با موضوع مناقصه باشند.

6- رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی ‌می‌باشد.

7- مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده داخلی تامین ‌می‌نمایند برگزار ‌می‌گردد.

8- کلیه پرداخت‌ها به صورت ریالی با نرخ تسعیر ارز بر مبنای نرخ خرید ارز حواله مرکز مبادله ارز و طلای  ایران مندرج در سامانه معاملات الکترونیک ارز )ETS( قابل احصاء از ستون نرخ خرید حواله در سایت WWW.SANARATE.IR  و 
توسط شرکت ملی نفت ایران در تهران انجام خواهد شد.

 SLP -4020910043,4  به صورت پیشکرایه به آدرس: استان فارس-شهرستان فیروزآباد-نرسیده به فراشبند - منطقه عملیاتی آغار و دالان- انبار تدارکات کالا،  اقلام مربوط به تقاضای SLP - 4020910045,6,7  9- اقلام مربوط به درخواست خرید
باید به صورت پیشکرایه به آدرس: استان فارس-شهرستان مهر – روبروی روستای نورآباد – 25 کیلومتر داخل کوه-کمپ اداری ناحیه تابناک– انبار تدارکات کالا و اقلام مربوط به درخواست SLP- 4020910042 به صورت پیشکرایه به آدرس: استان 

فارس- جاده شیراز سروستان - نرسیده به سروستان-روستای کت گنبد-منطقه عملیاتی سروستان و سعادت آباد-انبار تدارکات کالا ارسال گردد.

10- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به ميزان 10 درصد مبلغ معامله الزاميست.

11- برنده مناقصه ‌می‌تواند با ارائه ضمانتنامه بانكي معتبر حداكثر به ميزان 25 درصد كل مبلغ معامله پيش پرداخت دريافت نمايد.

12- با توجه به اینکه نسخه ای از قرارداد به سازمان تأمین اجتماعی ارسال ‌می‌گردد، فروشنده مکلف است به سازمان تأمین اجتماعی مراجعه، در صورت لزوم مفاصا حساب بیمه از آن سازمان اخذ و مستندات مربوط به پرداخت حق بیمه ی موضوع این 
قرارداد را متعاقباً به خریدار ارائه نموده و عین مبالغ پرداختی را از خریدار دریافت نماید. بنابراین فروشنده مجاز نیست در نرخ پیشنهادی خود هزینه ای بابت حق بیمه پیمان لحاظ نماید.

توجه: هرگونه تغيير در شرايط و زمان مناقصه به اطلاع كليه شركت كنندگان در مناقصه خواهد رسيد.

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شركت بهره‌برداري نفت و گاز زاگرس جنوبي )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

روابط عمومی شركت بهره‌برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

4- ارسال اسناد مناقصه:
1-4 ( پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت‌های تایید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر 
بانکی سه ماهه قابل تمدید و یا رسید واریز وجه نقد)شماره حساب جهت واریز وجه با هماهنگی امور مالی مشخص ‌می‌گردد( 
حداقل به مبلغ 123.500 یورو به نام شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی، پیشنهاد فنی و پیشنهاد مالی از طریق 
سامانه ستاد ‌می‌باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در روند مناقصه وجود نخواهد داشت. حسب اعلام مبادی ذیربط، 

تا اطلاع ثانوی قبول هرگونه ضمانت نامه از سوی بانک پاسارگاد در مراودات مالی و مناقصات غیر قابل پذیرش ‌می‌باشد. 
2-4( تاریخ گشايش ضمانتنامه‌های شرکت در فرآیند ارجاع کار، پیشنهادات فنی و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن 

نتایج ارزیابی کیفی شرکت‌ها، توسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.
3-4( بارگذاری اسناد از جمله آگهی، تقاضا، دستورالعمل‌ها، فرمت قرارداد خرید، اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران، الزامات و 
دامنه بازرسی فنی و ...   )حسب مورد و متناسب با هر مرحله( ضروری بوده و به منزله رویت و تایید مدارک و اسناد ‌می‌باشد.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138436 و 32138442-071 تماس بگيريد و مکاتبات خود را به شماره فکس 32314447-071 ارسال نمایید.

شناسه آگهی: 1881339

 

فراخوان مناقصه عمومی
توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفا بصورت الكترونكيي )توکن( و از طريق سامانه ستاد 

به نشاني www.setadIran.ir مي‌باشد.
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره م م/03/0362 مربوط به مرمت و بهسازی جاده و محوطه چاه 15 

آبتیمور 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام عمليات تخريب، عمليات خاكي، عمليات بنايي با سنگ، اندود و بندكشي، قالب‌بندي و چوب بست، 
كارهاي فولادي، بتن‌ريزي، زيراساس، اساس و بالاست، نصب علائم و تجهيزات ايمني، مرمت محوطه چاه، 
مرمت سلر، مرمت گودال آبگل، مرمت گودال سوخت، ژئوممبراين، احداث آبرو و پل بتني در طول مسير 

و جاده دسترسي مد نظر می‌باشد.
ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در 30 يكلومتري اهواز و مدت انجام آن 6 ماه می‌باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات -/162,634,003,356ريال و تعديل‌پذير می‌باشد
د- شرایط مناقصه‌گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد )تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- مناقصه‌گران داراي حداقل پايه 5 گرايش راه و ترابري و داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از 
اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي در هنگام عقد قرارداد- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر،الويت با 

شركت‌هاي بومي استاني می‌باشد. 
- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعي- توانايي ارائه تضمين 
شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ -/8,131,700,168 ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه 

گردد:
الف: ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداري كارفرما مبني بر واريز مبلغ فوق الذكر به شماره حساب 
IR 940100004001111604022067 نزد بانک مركزي جمهوري اسامي ايران شعبه مركزي جمهوري 

اسلامي ايران – اهواز  کد 0 حساب - بنام شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا براي مدت )90 روز( معتبر بوده 

و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت )90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي ارائه 5% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام تعهدات- مناقصه‌گر جهت 
تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است 

به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در 
روبروی بلوک دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.
توجه: ضمانت‌نامه فرآيند ارجاع كار و انجام تعهدات صادره توسط بانك پاسارگاد قابل پذيرش نمی‌باشد.

 هـ- محل و مهلت دريافت مدارک مناقصه‌گران
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر در اين فراخوان جهت دريافت اسناد 
و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي 
لازم وفق آيين‌نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( بر روي مدارك ارسالي 

مناقصه‌گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 تاريخ 1403/12/11 لغايت 

ساعت 19:00 تاریخ 1403/12/21
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ 7,616,000 ریال از طریق درگاه موجود در سامانه 

www.setadIran.ir به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:30 روز يکشنبه مورخ 1404/02/14به صورت 
الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:00 روز چهارشنبه مورخ 
1404/02/17 گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه‌گران با معرفي‌نامه و كارت شناسايي 

معتبر بلامانع است. 
همچنین مناقصه‌گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 
در سامانه تا ساعت 15:30روز يکشنبه مورخ 1404/02/14 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به 
كميسيون مناقصات شركت ملي مناطق نفت‌خيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع 

تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرح‌های راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه 

مراحل لازم و ضروری می‌باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركت‌ها، آگهي تاسيس، آخرين تغييرات ثبتي و 

هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت مطابق با مفاد آگهي الزامي می‌باشد. 
امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفت‌خيز جنوب
WWW.NISOC.IR                 http://iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/28               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/29

شرکت ملی نفت ایران
شركت ملي مناطق نفت‌خيز جنوب

)نوبت اول(
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